
Zápis ze schůze OV Vratíkov konané dne 5. 2. 2020 v 18 h 

Přítomni: Michal Sychra                 Petra Jakubcová                     
Tomáš Sychra               Hana Novotná                        
Jan Šmíd                 Petr Novotný

Omluveni: Lenka Hartlová

Host: Martin Štarman
                 

Program:
1.  Zahájení – schválení programu
2.  Dotazy a připomínky občanů
3.  Kontrola úkolů
4.  Budovy OV – poplatky, úklid
5.  Rozpočet OV 2020
6.  Akce 1. pololetí 2020
7.  Podměty a připomínky členů OV
8.  Různé

1)

Předseda Michal Sychra přivítal přítomné a zahájil schůzi, připomínky k 
programu schůze nebyly vzneseny. Program byl schválen.

2)

Bez dotazů a připomínek.

3)

Kontrola úkolů:

 Zeleň na návsi – úkol trvá.

 Oprava plotu na hřišti není stále dokončena  - úkol trvá.

 Stavební materiál v blízkosti rybníčku a příp. umístění zákazové tabule – 
úkol trvá.



 V nové přístavbě odpadá z důvodu vlhkosti omítka, špatný stav schodiště 
do KD – úkol trvá.

 Přesazení 2 ks lip – částečně splněno.

 Rozbité a špatně otočené zrcadlo – úkol trvá.

 Elektrická přípojka na návsi – úkol trvá.

4)

P. Štarmanovi byly předány příjmové pokladní doklady sloužící pro výběr 
poplatků za užívání posilovny. V případě pronájmu ostatních prostor vybere 
peníze ve spolupráci s pí. Jakubcovou, případně s pí. Novotnou. 

Pravidelný úklid v posilovně bude zajišťovat pí Pařízková. Za tuto službu jí 
nebudou účtovány poplatky za využívání posilovny.

5)

Rozpočet OV pro rok 2020 činí 166.975,-Kč
________________________________________________________________
údržba budov 10.000,-Kč
________________________________________________________________
dar  SDH Vratíkov  pro  pořízení  mikrofonu  (částka  se  může  nepatrně  lišit  v
závislosti na schválené dotaci a konečné ceně) 13.000,-Kč
________________________________________________________________
pouťové atrakce     5.000,-Kč
________________________________________________________________
oprava cesty směr Melkov, oprava chodníku před kaplí + spoluúčast města

80.000,-Kč
________________________________________________________________
balíčky na Mikuláše   2.000,-Kč
________________________________________________________________
výlet do ZOO Praha 15.000,-Kč
________________________________________________________________
Pronájem zimního stadionu   2.000,-Kč
________________________________________________________________
Rezerva 39.975,-Kč
________________________________________________________________



Úkol: M.  Sychra  a  P.  Jakubcová  navštíví  MěÚ  Boskovice  a  domluví  s  p.
Vychodilem  o  možnosti  spoluúčasti  města  na  opravě  cesty  směr  Melkov  a
opravě chodníku před kaplí. 

6)

1.3. Dětský karneval

27.3. Jarní tvoření s pedigem

4.4.  Ukliďme Česko    

30.4.  Stavění máje a pálení čarodějnic

           Čarodějnický pochod

23.5.   Výlet ZOO Praha

31.5. Kácení máje

           Dětský den

7)

Občané si stěžují, že o prázdninách jezdí autobus v 7 h ráno pouze na nádraží a 
ne až k nemocnici.

M. Sychra informoval o schůzce, s p. místostarostou Ing. Holíkem a p. 
Janíčkem, týkající se zástavby pozemků p. Janíčka.
Na schůzce bylo domluveno, že tyto pozemky si prodá, případně zasíťuje p. 
Janíček ve vlastní režii. Na další pozemky, které ještě nejsou v územním plánu 
zařazeny do pozemků určených k výstavbě, bude v případě jejich schválení  - 
jako stavební, vypracována studie a následně proběhne další jednání o jejich 
následném prodeji, případně zasíťování.

Členové OV ve spolupráci s SDH Vratíkov uspořádají brigádu na prořez keřů a 
stromů u rybníka (předběžný termín stanoven na sobotu 7.3.).

Úkol: M. Sychra a P. Jakubcová domluví při návštěvě MěÚ Boskovice s pí. 
Chloupkovou.    

Zapsal: Ověřila:

Michal Sychra Petra Jakubcová


